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Стр. 1 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина 
Ѓорче Петров донесе 
 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за одобрување приоритет на проектот  

„Изградба на дел од примарна дистрибутивна водоводна мрежа во с.Никиштани  
во должина од 1.020,50м“ 

 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за одобрување приоитет на проектот „Изградба на дел од 
примарна дистрибутивна водоводна мрежа во с.Никиштани во должина од 1.020,50м“, 
што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесетидеветата Седница на 
Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/1              ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                Сокол Митровски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

Стр. 2 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
        

 Врз основа на член 15 став 1 од Законот на Град Скопје(Службен весник на РМ 

бр.55/04) и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен 

Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) , Советот на  Општина Ѓорче Петров на 59-тата 

седница одржана на ден 28.09.2012 година донесе 

О Д Л У К А 
За одобрување приоритет на Проектот “Изградба на дел од примарна дистрибутивна 

водоводна мрежа во с.Никиштани во должина од 1.020,50м ” 
 

Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува приоритет на Проектот “Изградба на дел од 
примарна дистрибутивна водоводна мрежа во с.Никиштани во должина од 1.020,50м ” 
на територијата на Општина Ѓорче Петров. 

Член 2 

 Изградбата на локалниот пат од член 1 од оваа Одлука ќе се реализира со 

средства од Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој на 

Р.Македонија –Програма за финансиска поддршка на руралниот развој за 2012 година со 

мерката 1.7(Инвестиции во инфраструктура за развој на земјоделството, шумарството и 

водостопанството) – подточка 2-Инвестиции наменети за снабдување со електрична 

енергија и водоснабдување на рурални средини. 

Член 3 

 Согласно Програмата на Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој за 

2012 година со мерката 1.7 предвидено е 100% финансирање на Општина Ѓорче Петров 

за имплементација на Проектот “Изградба на дел од примарна дистрибутивна 

водоводна мрежа во с.Никиштани во должина од 1.020,50м ”  

 По целосна имплементација на проектот, доставување на барање за исплата и по 

доставување на документација со која ќе се потврди дека инвестицијата е завршена 

согласно Договорот, Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот 

развој на Р.Македонија ќе изврши целосна рефундација на средствата. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Ѓорче Петров”. 

 

Број 07-2858/3                     Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година               Претседавач 
Скопје                       Политими Марковска с.р. 
 

 
 
 



  

Стр. 3 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа (Службен 
Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина Ѓорче Петров 
(Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот на Општина 
Ѓорче Петров донесе 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за одобрување приоритет на проектот  

„Изградба на локален пат с.Кучково (Караула Чашка) делница Крак  
до резервоар за вода“ 

 
 
 

 Се објавува Одлуката за одобрување приоритет на проектот „Изградба на локален 
пат с.Кучково (Караула Чашка) делница Крак до резервоар за вода“, што Советот на 
Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесетидеветата Седница на Советот на Општина 
Ѓорче Петров, одржана на ден 28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/2              ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                Сокол Митровски с.р. 



  
Стр. 4 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 

 Врз основа на член 15 став 1 од Законот на Град Скопје(Службен весник на РМ 

бр.55/04) и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен 

Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) , Советот на  Општина Ѓорче Петров на 59-

тата седница одржана на ден 28.09.2012 година донесе, 

О Д Л У К А 
За одобрување приоритет на Проектот “Изградба на локален пат с.Кучково 

(Караула Чашка)  делница Крак до резервоар за вода” 
 

Член 1 

 Се оваа Одлука се одобрува приоритет на Проектот “Изградба на локален пат 

с.Кучково (Караула Чашка)  делница Крак до резервоар за вода” во должина од 750м 

на територијата на Општина Ѓорче Петров. 

Член2 

 Изградбата на локалниот пат од член 1 од оваа Одлука ќе се реализира со 

средства од Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој 

на Р.Македонија –Програма за финансиска поддршка на руралниот развој за 2012 

година со мерката 3.2(Подобрување на квалитетот на живот во руралните средини) – 

подточка 2-Инвестиции за изградба и/или реконструкција на селски 

улици(вклучително и атмосферска канализација и пешачки елементи) до 1км. 

Член 3 

 Согласно Програмата на Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој 

за 2012 година со мерката 3.2 предвидено е 100% финансирање на Општина Ѓорче 

Петров за имплементација на Проектот “Изградба на локален пат с.Кучково(Караула 

Чашка)  делница Крак до резервоар за вода со должина од 750м”. 

По целосна имплементација на проектот, доставување на барање за исплата и 

по доставување на документација со која ќе се потврди дека инвестицијата е завршена 

согласно Договорот, Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и 

руралниот развој на Р.Македонија ќе изврши целосна рефундација на средствата. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Ѓорче Петров”. 

Број 07-2858/4        Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година             Претседавач 
Скопје               Политими Марковска с.р. 

                   
 



  
Стр. 5 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 

  
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за одобрување приоритет на проектот  

„Реконструкција на локален пат с.Кучково-Чашка“ 

 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за одобрување приоритет на проектот „Реконструкција на 
локален пат с.Кучково-Чашка“, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на 
Педесетидеветата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 
28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/3               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                  Сокол Митровски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



  
Стр. 6 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012    

   
 Врз основа на член 15 став 1 од Законот на Град Скопје (Службен весник на РМ 

бр.55/04) и член 16 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен 

Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06) , Советот на  Општина Ѓорче Петров на 59-

тата седница одржана на ден 28.09.2012 година донесе, 

О Д Л У К А 
За одобрување приоритет на Проектот  

“Реконструкција на локален пат с.Кучково – Чашка” 
 

Член 1 

 Сo оваа Одлука се одобрува приоритет на Проектот “Реконструкција на локален 

пат с.Кучково – Чашка ” во должина од 2300м на територијата на Општина Ѓорче 

Петров. 

Член2 

 Изградбата на локалниот пат од член 1 од оваа Одлука ќе се реализира со 

средства од Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој 

на Р.Македонија –Програма за финансиска поддршка на руралниот развој за 2012 

година со мерката 3.2(Подобрување на квалитетот на живот во руралните средини) – 

подточка 1-Инвестиции во локална патна инфраструктура (вклучително и мостови) за 

поврзување на селата до 2км. 

Член 3 

 Согласно Програмата на Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој 

за 2012 година со мерката 3.2 предвидено е 100% финансирање на Општина Ѓорче 

Петров за имплементација на Проектот “Реконструкција на локален пат с.Кучково – 

Чашка ” со должина од 2300м. 

По целосна имплементација на проектот, доставување на барање за исплата и 

по доставување на документација со која ќе се потврди дека инвестицијата е завршена 

согласно Договорот, Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и 

руралниот развој на Р.Македонија ќе изврши целосна рефундација на средствата. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во “Службен Гласник на 

Општина Ѓорче Петров”. 

Број 07-2858/5        Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година              Претседавач 
Скопје                 Политими Марковска с.р. 
      



  
Стр. 7 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
  

 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за обезбедување и намена на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 год. за реализација на проектот 
„Изградба на дел од примарна дистрибутивна водоводна мрежа во с.Никиштани во 

должина од 1.020,50м“ 

 
 
 

 Се објавува Одлуката за обезбедување и намена на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 год. за реализација на проектот „Изградба 
на дел од примарна дистрибутивна водоводна мрежа во с.Никиштани во должина од  
1.020,50м“, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесетидеветата 
Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/4               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                 Сокол Митровски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Стр. 8 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  

 
 

 Врз основа на член 28 став 1 од Законот за финансирање на локалната 
самоуправа (Службен Весник на Р.М бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11) и член 16 
став 1 точка 2 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров бр.5/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 59-тата седница одржана 
на ден 28.09.2012 година донесе, 

О Д Л У К А 
за обезбедување и намена на финансиски средства од Буџетот на Општина Ѓорче 
Петров за 2013 година за реализација на Проектот “Изградба на дел од примарна 

дистрибутивна водоводна мрежа во с.Никиштани во должина од 1.020,50м ” 
 

Член 1 

 Се задолжуваат Секторот за урбанизам и Секторот за финансиски прашања да 
обезбедат финансиски средства во Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 година за 
реализација на Проектот “Изградба на дел од примарна дистрибутивна водоводна 
мрежа во с.Никиштани во должина од 1.020,50м ”  

Член2 

 Изградбата на локалниот пат од член 1 од оваа Одлука ќе се реализира со 
средства од Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој 
на Р.Македонија – Програма за финансиска поддршка на руралниот развој за 2012год. 
со мерката 1.7(Инвестиции во инфраструктура за развој на земјоделството, 
шумарството и водостопанството) – подточка 2-Инвестиции наменети за снабдување 
со електрична енергија и водоснабдување на рурални средини. 

Член 3 

 Согласно Програмата на Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој 
за 2012 година со мерката 1.7 предвидено е 100% финансирање на Општина Ѓорче 
Петров за имплементација на Проектот “Изградба на дел од примарна дистрибутивна 
водоводна мрежа во с.Никиштани во должина од 1.020,50м ”  
 По целосна имплементација на проектот, доставување на барање за исплата и 
по доставување на документација со која ќе се потврди дека инвестицијата е завршена 
согласно Договорот, Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и 
руралниот развој на Р.Македонија ќе изврши целосна рефундација на средствата. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров”. 

Број 07-2858/6            Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година        Претседавач 
Скопје                  Политими Марковска с.р. 
     



  
Стр. 9 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  

 
 
 
 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за обезбедување и намена на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 год. за реализација на проектот „Изградба 
на локален пат с.Кучково (Караула Чашка) делница Крак до резервоар за вода 

 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за обезбедување и намена на финансиски средства од 
Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 год. за реализација на проектот „Изградба 
на локален пат с.Кучково (Караула Чашка) делница Крак до резервоар за вода“, што 
Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесетидеветата Седница на Советот 
на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/5               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                 Сокол Митровски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



  
Стр. 10 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  

 
 Врз основа на член 28 став 1 од Законот за финансирање на локалната 
самоуправа (Службен Весник на Р.М бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11) и член 16 
став 1 точка 2 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров бр.5/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 59-тата седница одржана 
на ден 28.09.2012 година донесе, 

О Д Л У К А 
За обезбедување и намена на финансиски средства од Буџетот на Општина Ѓорче 

Петров за 2013 година за реализација на Проектот “Изградба на локален пат 
с.Кучково (Караула Чашка)  делница Крак до резервоар за вода” 

 

Член 1 

 Се задолжуваат Секторот за урбанизам и Секторот за финансиски прашања да 
обезбедат финансиски средства во Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 година за 
реализација на Проектот Изградба на локален пат с.Кучково (Караула Чашка)  делница 
Крак до резервоар за вода”. 

Член 2 

 Изградбата на локалниот пат од член 1 од оваа Одлука ќе се реализира со 
средства од Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој 
на Р.Македонија –Програма за финансиска поддршка на руралниот развој за 2012 
година со мерката 3.2(Подобрување на квалитетот на живот во руралните средини) – 
подточка 2-Инвестиции за изградба и /или реконструкција на селски 
улици(вклучително и атмосферска канализација и пешачки елементи) до 1км. 

Член 3 

 Согласно Програмата на Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој 
за 2012 година со мерката 3.2 предвидено е 100% финансирање на Општина Ѓорче 
Петров за имплементација на Проектот “Изградба на локален пат с.Кучково (Караула 
Чашка)  делница Крак до резервоар за вода со должина од 750м”. 
 По целосна имплементација на проектот, доставување на барање за исплата и 
по доставување на документација со која ќе се потврди дека инвестицијата е завршена 
согласно Договорот, Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и 
руралниот развој на Р.Македонија ќе изврши целосна рефундација на средствата. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров”. 

Број 07-2858/7        Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година               Претседавач 
Скопје                  Политими Марковска с.р. 
      
 



  
Стр.11  Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28  Септември 2012  
 
  
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за обезбедување и намена на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 год. за реализација на проектот 
„Реконструкција на локален пат с.Кучково-Чашка“ 

 
 
 

 
 Се објавува Одлуката за обезбедување и намена на финансиски средства од 

Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 год. за реализација на проектот 
„Реконтрукција на локален пат с.Кучково-Чашка“, што Советот на Општина Ѓорче 
Петров ја донесе на Педесетидеветата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, 
одржана на ден 28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/6               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                 Сокол Митровски с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Стр. 12 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  

 
 Врз основа на член 28 став 1 од Законот за финансирање на локалната 
самоуправа (Службен Весник на Р.М бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11) и член 16 
став 1 точка 2 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина 
Ѓорче Петров бр.5/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 59-тата седница одржана 
на ден 28.09.2012 година донесе, 

О Д Л У К А 
за обезбедување и намена на финансиски средства од Буџетот на Општина Ѓорче 

Петров за 2013 година за реализација на Проектот  
“Реконструкција на локален пат с.Кучково – Чашка ” 

 

Член 1 

 Се задолжуваат Секторот за урбанизам и Секторот за финансиски прашања да 
обезбедат финансиски средства во Буџетот на Општина Ѓорче Петров за 2013 година за 
реализација на Проектот “Реконструкција на локален пат с.Кучково – Чашка ”. 

 

Член 2 

 Изградбата на локалниот пат од член 1 од оваа Одлука ќе се реализира со 
средства од Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој 
на Р.Македонија –Програма за финансиска поддршка на руралниот развој за 2012 
година со мерката 3.2(Подобрување на квалитетот на живот во руралните средини) – 
подточка 1-Инвестиции во локална патна инфраструктура (вкучително и мостови) за 
поврзување на селата до 2км. 

Член 3 

 Согласно Програмата на Агенција за финансиска поддршка на руралниот развој 
за 2012 година со мерката 3.2 предвидено е 100% финансирање на Општина Ѓорче 
Петров за имплементација на Проектот “Реконструкција на локален пат с.Кучково – 
Чашка  со должина од 2300м”. 
 По целосна имплементација на проектот, доставување на барање за исплата и 
по доставување на документација со која ќе се потврди дека инвестицијата е завршена 
согласно Договорот, Агенцијата за финансиска поддршка во земјоделството и 
руралниот развој на Р.Македонија ќе изврши целосна рефундација на средствата. 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров”. 

 
Број 07-2858/8         Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09. 2012год.       Претседавач 
Скопје                Политими Марковска с.р. 
       



  
Стр.13 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за расходување и отуѓување на патничко моторно возило 

сопственост на Општина Ѓорче Петров 
 
 
 

 
 Се објавува Одлуката за расходување и отуѓување на патничко моторно возило 
сопственост на Општина Ѓорче Петров, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Педесетидеветата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 
28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/7               ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                Сокол Митровски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Стр. 14 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 

 

Врз основа на член 36 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен 

Весник на Р.М. бр.5/02), согласно член 16 став 1 точка 10 од Статутот на Општина Ѓорче 

Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/06), Советот на Општина Ѓорче 

Петров на 59-тата седница одржана на 28.09.2012 година, донесе: 

 

О  Д  Л  У  К  А 
за расходување и отуѓување на патничко 

моторно возило сопственост на Општина Ѓорче Петров 
 
 

Член 1 

Општина Ѓорче Петров го расходува и отуѓува патничкото моторно возило 

Volkswagen Passat, со број на шасија WVWZZZ31ZLE173177 , број на мотор 

RP391142, година на производство 1990 година, со регистарски број SK-949 PT, боја  

Плава 98,  во неисправна состојба. 

Расходувањето  и отуѓувањето на возилото да се изврши со отпис на возилото од 

регистарот за книговодствена вредност. 

 

Член 2 

Се задолжува Градоначалникот на општината да формира Комисија која ќе ја 

утврди  вредноста на возилото. 

 

Член 3 

Одлуката стапува во сила  со денот на објавувањето во „Службен Гласник на 

Општина Ѓорче Петров“. 

 

 
Број 07-2858/9 
Од 28.09.2012 година 
Скопје          Совет на Општина Ѓорче Петров 
                     ПРЕТСЕДАВАЧ, 
                 Политими Марковска с.р. 
 
 



  
Стр. 15 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
 

 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за разгледување и усвојување на Годишен Извештај 

за работа на Детската градинка ₺Росица₺ за периодот 
2011/2012 година - Општина Ѓорче Петров 

 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за разгледување и усвојување на Годишен Извештај за 
работата на Детска градинка ₺Росица₺ за периодот 2011/2012 година - Општина Ѓорче 
Петров-Скопје, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесетидеветата 
Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/8              ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година            ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје                 Сокол Митровски с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Стр. 16 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 
 
  
 Врз основа на член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Сл. 
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр 05/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 59-
тата Седница одржана на ден 28.09.2012 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
за разгледување и усвојување на Годишниот Извештај за работа на Детската 

градинка ₺Росица₺ за периодот 2011/2012 година 
 
 
 

Член 1 
 
 Советот на Општина Ѓорче Петров го разгледа и усвои Годишниот Извештај за 
работа на Детската градинка ₺Росица₺ за периодот 2011/2012 година . 
 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во ₺Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров₺. 
 
 
 
 
 
 
 
Број 07-2858/10                Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година            Претседавач 
С к о п ј е               Политими Марковска с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
Стр. 17 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлука за разгледување и усвојување на Годишните Извештаи за 

работата на Основните училишта во Општина Ѓорче Петров, 
за учебната 2011/2012 година 

 
 

 Се објавува Одлуката за разгледување и усвојување на Годишните Извештаи за 
работата на Основните училишта во Општина Ѓорче Петров, за учебната 2011/2012 
година и тоа : 
 
- Годишен Извештај за работата на О.У. ₺Ѓорче Петров₺ за учебната 2011/2012 
 година;  
- Годишен Извештај за работата на О.У. ₺Мирче Ацев₺ за учебната 2011/2012
 година; 
- Годишен Извештај за работата на О.У. ₺Димитар Поп Георгиев Беровски₺ за 
 учебната 2011/2012 година; 
- Годишен Извештај за работата на О.У. ₺Страшо Пинџур₺ за учебната 2011/2012 
 година; 
- Годишен Извештај за работата на О.У. ₺Тихомир Милошевски₺ за учебната 
 2011/2012 година; 
- Годишен Извештај за работата на О.У. ₺Јоаким Крчовски₺ за учебната  2011/2012 
 година, 
 
што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесетидеветата Седница на 
Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 28.09.2012 година. 
 
 
 
Број 08-2964/9         ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година                 ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје            Сокол Митровски с.р. 
 
 
 
 
 
 



  
 
Стр. 18 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 Врз основа на член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Сл. 
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр 05/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 59-
тата седница одржана на ден 28.09.2012 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
за разгледување и усвојување на Годишните Извештаи за работата на Основните 

училишта во Општина Ѓорче Петров, во учебната 2011/2012 година 
 
 
 
 

Член 1 
 
 Советот на Општина Ѓорче Петров ги разгледа и усвои Годишните Извештаи за 
работата на Основните училишта во Општина Ѓорче Петров, во учебната 2011/2012 
година и тоа: 
 
-  Годишен извештај за работата на О.У. ₺Ѓорче Петров₺ за учебната 2011/2012 
 година, 
-  Годишен извештај за работата на О.У. ₺Мирче Ацев₺ за учебната 2011/2012 
 година, 
-  Годишен извештај за работата на О.У. ₺Димитар Поп Георгиев Беровски₺ за 
 учебната 2011/2012 година, 
-  Годишен извештај за работата на О.У. ₺Страшо Пинџур₺ за учебната 2011/2012
 година, 
-  Годишен извештај за работата на О.У. ₺Тихомир Милошевски₺ за учебната 
 2011/2012 година, 
-  Годишен извештај за работата на О.У. ₺Јоаким Крчовски₺ за учебната 2011/2012 
 година . 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во ₺Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров₺. 
 
 
 
 
Број 07- 2858/11               Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година         Претседавач 
С к о п ј е              Политими Марковска с.р. 
 
 



  
Стр. 19 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлуката за усвојување на Годишна Програма за 

работата на ЈОУДГ ₺Росица₺ за период од 2012/2013 година 
 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за усвојување на Годишната Програма за работата на 
ЈОУДГ ₺Росица₺ за период од 2012/2013 година, што Советот на Општина Ѓорче Петров 
ја донесе на Педесетидеветата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана 
на ден 28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/10         ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година                ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје           Сокол Митровски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
Стр. 20 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012 
 
 
 
 
  
 Врз основа на член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Сл. 
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр 05/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 59-
тата Седница одржана на ден 28.09.2012 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишна Програма за 

работата на ЈОУДГ ₺Росица₺ за период од 2012/2013 година 
 
 
 

Член 1 
 

 Советот на Општина Ѓорче Петров ja усвои Годишната Програма за работа на 
ЈОУДГ ₺Росица₺ за период од 2012/2013 година . 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува во сила со денот објавувањето во ₺Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров₺. 
 
 
 
 
 
 
Број 07-2858/12             Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година                                      Претседавач, 
С к о п ј е                                   Политими Марковска с.р.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 
 
Стр. 21 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлуката за усвојување на Годишни Програми 

за работата на Основните училишта за учебната 2012/2013 година 
во Општина Ѓорче Петров 

 
 
 
 

 Се објавува Одлуката за усвојување на Годишните Програми за работа на 
Основните училишта за учебната 2012/2013 година во Општина Ѓорче Петров, што 
Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе на Педесетидеветата Седница на Советот 
на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/11         ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година                ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје            Сокол Митровски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 



  
Стр. 22 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 
 Врз основа на член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Сл. 
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр 05/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 59-
тата Седница одржана на ден 28.09.2012 година, ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Годишните Програми за 

работа во учебната 2012/2013 година на Основните училишта 
во Општина Ѓорче Петров 

 
Член 1 

 
 Советот на Општина Ѓорче Петров ги усвои Годишните Програми за работа во 
учебната 2012/2013 година на Основните училишта во Општина Ѓорче Петров и тоа : 
  
-  Годишна Програма за работата на О.У. ₺Ѓорче Петров₺ за учебната 2012/2013 
 година, 
- Годишна Програма за работата на О.У.₺Мирче Ацев₺ за учебната 2012/2013
 година, 
-  Годишна Програма за работата на О.У. ₺Димитар Поп Георгиев-Беровски₺ за 
 учебната 2012/2013 година, 
-  Годишна Програма за работата на О.У. ₺Страшо Пинџур₺ за учебната 2012/2013 
 година, 
-  Годишна Програма за работата на О.У. ₺Тихомир Милошевски₺ за учебната
 2012/2013 година, 
-  Годишна Програма за работата на О.У. ₺Јоаким Крчоски₺ за учебната 2012/2013 
 година . 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во ₺Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров₺. 
 
 
 
 
 
 
Број 07- 2858/13                        Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година        Претседавач 
С к о п ј е            Политими Марковска с.р. 
 
 
 
 



  
Стр. 23 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална Самоуправа 
(Службен Весник на РМ бр.5 /02 ) и член 24 став 1 точка 3 од Статутот на Општина 
Ѓорче Петров (Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров бр.5/2006), Градоначалникот 
на Општина Ѓорче Петров донесе 
 
 
 
 

РЕШЕНИЕ 
За објавување на Одлуката за усвојување на Програми за организирање ученички 

екскурзии и други слободни активности во учебната 2012/2013 година на  
Основните училишта во Општина Ѓорче Петров 

 
  
 
 

 Се објавува Одлуката за усвојување на Програмите за организирање ученички 
екскурзии и други слободни активности во учебната 2012/2013 година на Основните 
училишта во Општина Ѓорче Петров, што Советот на Општина Ѓорче Петров ја донесе 
на Педесетидеветата Седница на Советот на Општина Ѓорче Петров, одржана на ден 
28.09.2012 година. 
 
 
 
 
 
 
Број 08-2964/12         ГРАДОНАЧАЛНИК НА 
од 28.09.2012 година                 ОПШТИНА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 
Скопје           Сокол Митровски с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Стр. 24 Бр.12 Службен Гласник на Општина Ѓорче Петров 28 Септември 2012  
 
 
 
  
 Врз основа на член 16 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Ѓорче Петров (Сл. 
Гласник на Општина Ѓорче Петров бр 05/06), Советот на Општина Ѓорче Петров на 59-
тата Седница одржана на ден 28.09.2012 година, донесе: 
 
 

О Д Л У К А 
за усвојување на Програми за организирање ученички екскурзии и други слободни 

активности во учебната 2012/2013 година на Основните училишта 
во Општина Ѓорче Петров 

 
Член 1 

 
 Советот на Општина Ѓорче Петров ги усвои Годишните Програми за 
организирање ученички екскурзии и други слободни активности во учебната 
2012/2013 година на Основните училишта во Општина Ѓорче Петров и се дава 
позитивно мислење за нивна реализација и тоа : 
  
-  Програма за организирање екскурзии и други слободни активности во 
 О.У. ₺Ѓорче Петров₺ за учебната 2012/2013 година, 
- Програма за организирање екскурзии и други слободни активности во
 О.У.₺Мирче Ацев₺ за учебната 2012/2013 година, 
-  Програма за организирање екскурзии и други слободни активности во 
 О.У.₺Димитар Поп Георгиев-Беровски₺ за учебната 2012/2013 година, 
-  Програма за организирање екскурзии и други слободни активности во 
 О.У.₺Страшо Пинџур₺ за учебната 2012/2013 година, 
-  Програма за организирање екскурзии и други слободни активности во  О.У. 
 ₺Тихомир Милошевски₺ за учебната 2012/2013 година, 
-  Програма за организирање екскурзии и други слободни активности во О.У. 
 ₺Јоаким Крчоски₺ за учебната 2012/2013 година . 
 

Член 2 
 

 Одлуката стапува во сила со денот на објавувањето во ₺Службен Гласник на 
Општина Ѓорче Петров₺. 
 
 
 
 
 
 
Број 07- 2858/14               Совет на Општина Ѓорче Петров 
Од 28.09.2012 година          Претседавач 
С к о п ј е             Политими Марковска с.р. 
 


